
Pracovní porada ředitelů škol a 
školských zařízení zřizovaných 
Olomouckým krajem
10. 4. – 11. 4. 2024

Oddělení financování a účetních dat 
ve školství, OŠM KÚOK



Rozpočet přímých nákladů 
ve vzdělávání a účelové 
dotace ze státního rozpočtu 
na rok 2024



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Termíny poskytování dotací přímých nákladů

MŠMT bude v roce 2024 ze státního rozpočtu jednotlivým krajům 
poskytovat pro školy a školská zařízení zřizované krajem, obcí nebo 
dobrovolným svazkem obcí finanční prostředky obdobně jako             
v předchozích letech ve dvouměsíčních intervalech.

Dotace na leden a únor byla odeslána v souladu s rozhodnutím MŠMT dne 
12. 2. 2024.

Dotace na březen a duben bude odeslána v souladu s rozhodnutím MŠMT 
do 12. 4. 2024.

10.04.2024 3



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu PN 

Metodika rozpisu včetně příloh je k dispozici        
na webových stránkách kraje:

www.olkraj.cz 

Školství a mládež – Ekonomika školství – Přímé 
náklady na vzdělávání 

10.04.2024 4



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN - zásadní změny oproti roku 2023:

• pokrytí nárůstu počtu dětí, žáků, studentů ve školním roce 2023/2024 oproti roku 
2022/2023 pouze v oblasti pedagogické práce ve školách a školních družinách;

• zvýšení objemu prostředků na platy učitelů na výši, která zajišťuje průměrný měsíční plat 
učitelů na úrovni 130 % průměrného platu v národním hospodářství v ČR v roce 2022;

• snížení prostředků na platy ostatních pedagogických pracovníků (tj. kromě učitelů) a 
nepedagogických zaměstnanců o 2 %;

• snížení platů pedagogických pracovníků (s výjimkou platů učitelů) v průměru o 2 % je 
promítnuto pouze do nadtarifních složek platu. 

• snížení platů nepedagogických pracovníků je řešeno normativním snížením průměrného 
platu o 2 %.

10.04.2024 5



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN - zásadní změny oproti roku 2023:
• snížení počtu míst nepedagogických zaměstnanců;

• v důsledku snížení počtu míst pro nepedagogickou práci jsou pro mateřské školy, základní školy, 
střední školy, konzervatoře a vyšší odborné školy sníženy normativy na ředitelství, třídu, resp. na žáka 
či studenta, také jsou sníženy normativy v oblasti nepedagogické práce na žáka základní umělecké 
školy;

• snížení objemu prostředků na ostatní neinvestiční výdaje, důvodem je neplacení náhrad za prvních 
14 dnů nemoci zaměstnanců;

• složka normativu ONIV u oborů vzdělání středních škol, které zajišťují přípravu žáků na řidičská a 
svářečská oprávnění v souladu s příslušným rámcovým vzdělávacím programem se pro rok 2024 
nemění. 

• nově jsou pro školy stanoveny normativy na učitele v adaptačním období, a to jak na platy, tak ONIV;

• snížení přídělu FKSP ze 2 % na 1 %.

10.04.2024 6



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN – porovnání roku 2023 - 2024:

10.04.2024 7

Kategorie / Olomoucký kraj
Výkony rozdíl rok 

2024-2023

Republikové normativy – rozdíl rok 2024 - 2023

NIV celkem 
v Kč

z toho

Počet zaměstnanců
Opravný 

koeficientProstředky na platy 
v Kč

ONIV celkem 
v Kč

Rodinná skupina DD 0,00 -72 299 -34 416 -210 -0,0331

Ubytovaný v internátě -6,00 -2 839 -1 188 -104 0,0031

Ubytovaný v domově mládeže 69,00 -3 820 -2 544 -34 -0,0055

Dítě, žák, student 394,90 -568 -367 -9 -0,0008 0,0506

Olomoucký kraj 457,90



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN – porovnání roku 2023 - 2024:

10.04.2024 8

Porovnáním republikových normativů za roky 2023 a 2024 vyplývá, že výkony vzrostly 

o 457,9 dětí, žáků, studentů, ale celkový objem prostředků na platy a ONIV poklesl.

Kategorie / Kraj

Rozpis finančních prostředků podle § 161a a 161b

rozdíl rok 2024 - 2023

NIV celkem v Kč

z toho 

Počet zaměstnancůProstředky na platy 
v Kč

Odvody a příděl FKSP 
celkem v Kč ONIV celkem v Kč

Rodinná skupina dětského domova -3 253 434 -1 548 720 -1 695 264 -9 450 -1,4895

Ubytovaný v internátě -1 231 438 -806 532 -407 678 -17 228 -1,0623

Ubytovaný v domově mládeže -6 504 853 -4 110 111 -2 328 863 -65 879 -8,7718

Dítě, žák, student -12 311 991 -3 814 966 -7 988 198 -508 827 15,4854

Olomoucký -23 301 716 -10 280 329 -12 420 003 -601 384 4,1618



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN - porovnání roku 2023 - 2024:

10.04.2024 9

Rozpočet 2024

Z NIV celkem

NIV celkem
Platy OON Pojistné 33,8 % FKSP 1 % Přímé ONIV Úvazky

MŠMT 2024 8 553 911 242 39 013 616 2 904 408 586 85 539 955 148 972 046 11 731 845 445 16 923,70

Rozpis na školy přímo z MŠMT 7 076 680 558 2 391 918 014 70 766 822 138 492 551 9 677 857 945 12 821,57

Normativní rozpis z MŠMT (RN) 873 540 891 295 256 820 8 735 409 9 930 246 1 187 463 366 2 406,15

Podpůrná opatření 584 917 124 197 702 813 5 849 171 251 900 788 721 008 1 659,50

Rezerva bez PO 18 772 669 39 013 616 19 530 939 188 553 297 349 77 803 126 36,48



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN - porovnání roku 2023 - 2024:

10.04.2024 10

Rozpočet 2023

Z NIV celkem

NIV celkem
Platy OON Pojistné 33,8 % FKSP 2 % Přímé ONIV Úvazky

MŠMT 2023 8 297 524 306 35 113 348 2 816 435 617 165 950 847 161 119 936 11 476 144 054 17 090,21

Rozpis na školy přímo z MŠMT 6 846 418 965 0 2 314 089 610 136 928 384 148 465 493 9 445 902 452 13 104,34

Normativní rozpis z MŠMT 883 821 220 0 298 735 808 17 676 424 10 531 630 1 210 765 082 2 401,99

Podpůrná opatření 541 665 603 0 183 082 820 10 833 668 212 300 735 794 391 1 535,62

Rezerva bez PO 25 618 518 35 113 348 20 527 379 512 371 1 910 513 83 682 129 48,26



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN - porovnání roku 2023 - 2024:

10.04.2024 11

Rozpočet 2024 - 2023

Z NIV celkem

NIV celkem

Platy OON Pojistné 33,8 % FKSP 1 % Přímé ONIV Úvazky

Rozdíl 2024 a 2023 256 386 936 3 900 268 87 972 969 -80 410 892 -12 147 890 255 701 391 -166,51

Rozpis na školy přímo z MŠMT 230 261 593 0 77 828 404 -66 161 562 -9 972 942 231 955 493 -282,77

Normativní rozpis z MŠMT -10 280 329 0 -3 478 988 -8 941 015 -601 384 -23 301 716 4,16

Podpůrná opatření 43 251 521 0 14 619 993 -4 984 497 39 600 52 926 617 123,88

Rezerva bez PO -6 845 849 3 900 268 -996 440 -323 818 -1 613 164 -5 879 003 -11,78



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN - porovnání roku 2023 - 2024:

10.04.2024 12

Porovnání nepedagogů z MŠMT za roky 2023/2024

Platy Úvazky

Nepedagogové 2023 932 842 775 2 889,35

Nepedagogové 2024 764 863 657 2 399,93

Porovnání -167 979 118 -489,43



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

NEPEDAGOGOVÉ V KRAJSKÝCH ŠKOLÁCH

Porovnáním výkazu P1-04 za rok 2023 a skutečně 
přiděleného limitu nepedagogických zaměstnanců           
z MŠMT vyplývá

• 42 školách chybí celkem 50,71 úvazků – bez započtení 
úvazků přidělených prostřednictvím krajských normativů 
(ŠJ, DM)

• 51 školám přebývá celkem 79,99 úvazků

10.04.2024 13



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN – krajské normativy

• Na rozdíl od snížení průměrného platu v republikových normativech o 2 % nepřistoupil 
OŠM KÚOK ke snížení Pp a Po, byla zachována průměrná výše rozpočtovaných platů 
z roku 2023.

• Od 1. ledna 2024 ONIV nebudou využívány k hrazení náhrad za prvních 14 dnů nemoci 
zaměstnanců škol a školských zařízení. V důsledku této změny dochází ke snížení 
republikových normativů a OŠM KÚOK tak musel přistoupit ke snížení normativu ONIV 
na děti, žáky a studenty ve školských zařízení.

• V krajských normativech dochází  k mírnému snížení hodnot Np (průměrný počet 
jednotek výkonu připadajících na 1 ped. prac.) a No (průměrný počet jednotek výkonu 
připadajících na 1 neped. prac) v segmentu DM, ŠD, ŠK, SVČ. Hodnoty No pro ŠJ byly 
zachován ve výši roku 2023.

10.04.2024 14



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN – krajské normativy

10.04.2024 15

Průměrné rozpočtované platy 

rok 2024

Olomoucký kraj MŠMT - republikové normativy

Typ školy, zařízení
Průměrný rozpočtovaný plat na rok 2024 Průměrný rozepisovaný plat na rok 2024

Pedagog Nepedagog Pedagog Nepedagog

Dětské domovy 50 337 26 914 46 507 31 292

Internáty 47 298 25 819 44 836 25 953

Domovy mládeže 43 003 23 548 43 326 24 747

Kurz pro získání ZV 50 240 20 555

48 262 25 622

Střediska volného času 46 114 26 078

Školní družiny x 20 751

Školní kluby 36 741 20 751

Školní stravování x 23 708

SPC 51 601 28 837

PPP 50 230 30 468



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
Principy rozpisu rozpočtu na PN – krajské normativy

10.04.2024 16

Normativní ONIV - srovnání 2023 a 2024

ONIV 2023 ONIV 2024 Procento

Dětský domov 20 900 20 500 98,09

Internát 1 000 900 90,00

Domov mládeže 318 285 89,62

Školní družina 52 47 90,38

Školní klub 52 47 90,38

SVČ 35 32 91,43

PPP 31 28 90,32

SPC 36 33 91,67

Stravování MŠ 82 75 91,46

Stravování ZŠ 69 63 91,30

Stravování SŠ 69 63 91,30

Vývařovna MŠ 55 50 90,91

Vývařovna ZŠ 52 47 90,38

Vývařovna SŠ 52 47 90,38

Výdejna MŠ 27 25 92,59

Výdejna ZŠ 17 15 88,24

Výdejna SŠ 17 15 88,24

Celodenní vč.obědů 132 120 90,91

Celodenní bez obědů 92 84 91,30

Vývařovna celodenní vč.obědů 100 91 91,00

Vývařovna celodenní bez obědů 70 64 91,43

Výdejna celodenní vč.obědů 33 30 90,91

Výdejna celodenní bez obědů 18 16 88,89



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN – ukazatele
MŠMT stanovilo pro rok 2024 v souvislosti s poskytováním přímých výdajů následující
závazné ukazatele:

1) přímé výdaje celkem

2) mzdové prostředky celkem z toho:

a) platy

b) ostatní osobní náklady (OON)

Dále byly stanoveny orientační ukazatele:

1) odvody (pojistné, FKSP)

2) ostatní neinvestiční výdaje (ONIV)

3) limit počtu zaměstnanců (Lim)

10.04.2024 17



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN – limit počtu zaměstnanců

• Limit počtu zaměstnanců, který se v roce 2024 stanovuje jako orientační ukazatel, OŠM 
KÚOK stanovil pro organizaci celkem jako součet rozpisu MŠMT, rozpisu prostřednictvím krajských 
normativů a úpravou rozpočtu na základě vykázaných podpůrných opatření. 

• Pokud byly právnické osobě z normativně stanovené výše mzdových prostředků vyčleněny finanční 
prostředky na OON podle čl. V odst. 4 Směrnice, ukazatel Lim se úměrně tomu sníží. Ukazatel Lim 
se nesnižuje, pokud jde o vyčlenění OON na zastupování zaměstnanců po dobu jejich dočasné 
pracovní neschopnosti nebo karantény.

• V průběhu roku bude sledován vývoj celkového počtu zaměstnanců, tzn. výkazy P1-04 se 
nemění

10.04.2024 18



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Principy rozpisu rozpočtu na PN

MŠMT doporučilo KÚ provést normativní rozpis ukazatelů 
rozpočtu na rok 2024 jednotlivým školám a školským zařízením 
nejpozději do 29. března 2024.

KÚOK provedl normativní rozpis ke dni 20. 3. 2024.

10.04.2024 19



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Úpravy rozpisu rozpočtu
Úprava rozpočtu přímých výdajů na vzdělávání v průběhu kalendářního roku se provádí 
z následujících důvodů:

• zohlednění objektivních specifických potřeb právnických osob (tzv. dohodovací řízení);

• zohlednění podpůrných opatření podle § 16 školského zákona přiznaných dětem, žákům 
a studentům se speciálními vzdělávacími potřebami, pokud tato nejsou hrazena z dotačních 
programů;

• zohlednění změn v platových poměrech zaměstnanců na základě rozhodnutí vlády v průběhu 
kalendářního roku;

• zohlednění změn v organizaci škol a školských zařízení v průběhu kalendářního roku;

• zohlednění organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní zkouškou na vybraných 
školách v podzimním zkušebním období;

• zohlednění vzdělávání cizinců a osob pobývajících dlouhodobě v zahraničí.

10.04.2024 20



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Úpravy rozpisu rozpočtu – dohodovací řízení
Vzhledem k situaci, která vznikla částečným nefinancováním 
nepedagogické práce ze strany MŠMT, je letošní DŘ postaveno jinak než 
v předešlých letech. Limit počtu pracovníků se stal pro rok 2024 orientačním 
ukazatelem, nebude tedy předmětem DŘ. Předmětem budou POUZE 
PLATY, popř. OON.  Pokud tedy škole chybí limit, ale postačují platy, 
není toto důvod pro DŘ. 

Nelze dofinancovat součást, která překračuje PHmax/PHAmax.

Organizace bude posuzována jako celek a rozpis se zvýší o nezbytně 
nutnou výši prostředků dle platové inventury.

10.04.2024 21



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Úpravy rozpisu rozpočtu - zohlednění změn v organizaci škol a 
školských zařízení v průběhu kalendářního roku

Informace z MŠMT od vrchního ředitele Jana Mareše:

• Vládou byla schválena novela nařízení vlády č. 123/2018 Sb., o stanovení maximálního 
počtu hodin výuky financovaného ze státního rozpočtu pro základní školu, střední školu a 
konzervatoř zřizovanou krajem, obcí nebo svazkem obcí, ve znění pozdějších předpisů.

• Podrobnější informace k vlastní aplikaci novely nařízení vlády č. 123/2018 Sb., jejíž 
účinnost je stanovena na 1. září 2024 MŠMT školám zašle v návaznosti na zveřejnění 
nařízení vlády ve Sbírce zákonů. 

Od těchto informací se pak bude odvíjet podzimní úprava rozpočtu v souvislosti        
s novým školním rokem.

10.04.2024 22



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Úpravy rozpisu rozpočtu - zohlednění vzdělávání cizinců 
a osob pobývajících dlouhodobě v zahraničí

V roce 2024 si o finanční prostředky požádala zatím 
pouze jedna krajská škola.

Možnost financování výuky cizinců na středních školách 
končí   31. 8. 2024.

10.04.2024 23



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Úpravy rozpisu rozpočtu

Úprava normativního rozpisu rozpočtu musí být provedena        
do 30.4.2024. Přesný termín zatím není znám.

Úprava bude zahrnovat:

• významné změny (evidujeme 1 žádost o významnou změnu)

• dohodovací řízení

• přesuny mezi závaznými ukazateli OON a platy 

• podpůrná opatření

10.04.2024 24



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Úpravy rozpisu rozpočtu - přesuny mezi závaznými ukazateli 

Přesuny platy – OON

MŠMT umožní přesun prostředků mezi platy a ostatními osobními náklady, 
případně ostatními neinvestičními výdaji. O přesuny mohou KÚ žádat          
v termínech do: 

30. dubna 2024, 28. června 2024, 2. září 2024, 10. října 2024 a                  
ve výjimečných případech také do 22. listopadu 2024.

Termíny školám stanoví OŠM. První termín pro zaslání požadavku na OŠM 
je do 15. 4. 2024.

10.04.2024 25



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Úpravy rozpisu rozpočtu - přesuny mezi závaznými ukazateli 

Přesuny platy – ONIV

Přesuny mezi platy a ONIV z důvodu zvýšené nemocnosti již nejsou 
relevantní, neboť od 1. ledna 2024 se náhrada platu nebo odměny z dohod o 
pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP, DPČ) při dočasné pracovní 
neschopnosti (karanténě) hradí z limitu objemu prostředků na platy nebo 
ostatní osobní náklady, tedy ONIV již nebudou využívány k hrazení náhrad 
za prvních 14 dnů nemoci zaměstnanců škol a školských zařízení.

Pokud organizace požaduje přesun, bude předem svůj požadavek 
konzultovat s OFÚDŠ.

10.04.2024 26



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Normativy na učitele v adaptačním období 

• v 1. roce 36 852 Kč na 1 začínajícího učitele (24 000 Kč 
na platy, 8 352 Kč na odvody a 4 500 na ONIV);

• ve 2. roce 16 176 Kč na 1 začínajícího učitele (12 000 
Kč na platy a 4 176 Kč na odvody).

10.04.2024 27



Rozpočet přímých nákladů na rok 2024

Vykazování učitele v adaptačním období 

10.04.2024 28

Výkaz R 13-01 o ředitelství škol, oddíl X. Učitelé celkem

řádek v 1. roce adaptačního období ve 2. roce adaptačního období 

Počet učitelů celkem 1001 sloupec 9 sloupec 12

z toho vyučující:

v mateřské škole 1002 sloupec 9 sloupec 12

v přípravném stupni ZŠ speciální 1002a sloupec 9 sloupec 12

v přípravné třídě ZŠ 1002b sloupec 9 sloupec 12

na 1. st. základní školy 1003 sloupec 9 sloupec 12

na 2. st. základní školy 1004 sloupec 9 sloupec 12

ve střední škole 1005 sloupec 9 sloupec 12

z toho na nižším stupni gymnázia *) 1006 sloupec 9 sloupec 12

ve vyšší odborné škole 1011 sloupec 9 sloupec 12

*) Uvedou se učitelé vyučující v ročnících gymnázií a konzervatoří, v nichž je plněna povinná školní docházka.

Každý učitel se v ř. 1002 až 1011 vykáže tolikrát, na kolika druzích (stupních) škol působí,  v ř. 1001 bude vykázán pouze jednou.



Společné vzdělávání

Nejčastější chyby ve vykazování podpůrných opatření
➢Škola uvede do výkazu chybně kód NFN nebo chybný počet poskytovaných PO

Škola obdrží jiné finanční prostředky než jsou uvedeny na doporučení ŠPZ – hrozí jejich 
nedostatek, nebo přebytek, a s tím spojené neoprávněné čerpání prostředků státního 
rozpočtu.

➢Škola data do výkazu zadá, ale „nezmáčkne“ tlačítko vykázat

Data nejsou předána KÚ, a tím pádem nejsou zahrnuta do rozpisu rozpočtu, škola neobdrží 
finanční prostředky.

➢Škola zadává PO personálního charakteru do výkazu každý měsíc 

Podpůrná opatření personálního charakteru se zadávají pouze při zahájení a pak až při 
ukončení. Podpůrná opatření na pomůcky se zadávají pouze jednou při zahájení.

10.04.2024 29



Společné vzdělávání

Nejčastější chyby ve vykazování podpůrných opatření
➢Kdy se vykazují PO personálního charakteru

Do výkazu R 44-99 se zadávají nejdříve k datu zahájení jejich skutečného poskytování.        
V rámci aktuálního měsíce se vykazují pouze ta PO, jejichž poskytování bude zahájeno 
nejpozději 1. dne následujícího měsíce.

➢Ukončení PO

MŠMT doporučuje ředitelům škol sledovat platnost přidělených podpůrných opatření u 
jednotlivých žáků a v případě že se blíží ukončení platnosti doporučení nejlépe půl roku 
dopředu informovat rodiče, že je třeba provést přešetření v poradenském zařízení.

Nelze čerpat finanční prostředky na neplatné doporučení.

Ukončené PO se MUSÍ ukončit v R 44-99.

10.04.2024 30



Společné vzdělávání

Nejčastější chyby ve vykazování podpůrných opatření

➢Výkaz R 43-01 - výkaz o poskytovaných podpůrných opatřeních personálního 
charakteru a jejich finanční náročnosti

• Slouží jako podklad pro financování PO v následujícím roce.

• U ZŠ a SŠ se data do výkazu překlápí ze školní matriky – velká chybovost, vždy 
provést důkladnou kontrolu překlopených dat. 

• Provádět důslednou kontrolu. Jednotlivé výkazy R 43-01 a R 44-99 zkontrolovat 
nestačí, je třeba průběžně kontrolovat „Aktuální bilanci personálních PO                
k financování“ (Sběr dat – Výkaz R44-99 – Vykázat).

10.04.2024 31



Společné vzdělávání

Problematiku financování podpůrných opatření 
konzultujte s příslušným rozpočtářem.

Problematiku vlastního vykazování  ve výkaze      
R 44-99, popř. R 43-01 konzultujte s Gabrielou 
Bělíkovou, tel. 585 508 365, e-mail: 
g.belikova@olkraj.cz

10.04.2024 32



Účelové dotace v roce 2024

➢Národní plán obnovy – prevence digitální propasti: Stanovení dalších finančních prostředků pro 
základní školy, střední školy a konzervatoře na rok 2024

Rozhodnutí o poskytnutí dotace z MŠMT přišlo, předpoklad zaslání na školy do konce května.

UZ 33 088

Informace ve Věstníku MŠMT 02/2024

➢ Stanovení dalších finančních prostředků pro mateřské, základní a střední školy zřizované krajem, obcí nebo 
dobrovolným svazkem obcí na období leden–srpen 2024 na financování provázejících učitelů a zajištění 
pedagogických praxí

Dotace bude schválena ROK dne 22. 4. 2024, uvolnění začátkem května.

UZ 33 351

➢ Dotace z Národního plánu obnovy na podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných 
žáků

Čerpá 8 krajských škol, dotace pro letošní rok přišla zatím pro tři školy.

UZ 33 093

10.04.2024 33



Účelové dotace v roce 2024

Očekávané dotace

▪ÚZ 33 035 a 33 192

▪ÚZ 33 122

▪ÚZ 33 160

▪ÚZ 33 166

▪ÚZ 33 354

10.04.2024 34



10.04.2024 35

Děkuji za pozornost


	Snímek 1: Pracovní porada ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Olomouckým krajem 10. 4. – 11. 4. 2024 
	Snímek 2: Rozpočet přímých nákladů ve vzdělávání a účelové dotace ze státního rozpočtu na rok 2024
	Snímek 3: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024 
	Snímek 4: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024 
	Snímek 5: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024 
	Snímek 6: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024 
	Snímek 7: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024 
	Snímek 8: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024 
	Snímek 9: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 10: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 11: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 12: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 13: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 14: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 15: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 16: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 17: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 18: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 19: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 20: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 21: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 22: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 23: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 24: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 25: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 26: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 27: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 28: Rozpočet přímých nákladů na rok 2024
	Snímek 29: Společné vzdělávání
	Snímek 30: Společné vzdělávání
	Snímek 31: Společné vzdělávání
	Snímek 32: Společné vzdělávání
	Snímek 33: Účelové dotace v roce 2024
	Snímek 34: Účelové dotace v roce 2024
	Snímek 35

